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Kącik  „Pozytywnie  Zakręconych”  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej czeka
na ludzi z pasją!
16 września 2024 r.

Masz wiele zainteresowań? Ciekawe hobby, którym chcesz podzielić się z innymi? Kącik „pozytywnie zakręconych” czeka
właśnie na Ciebie.

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (rynek w 25), gdzie od pewnego czasu działa „Kącik Ludzi
Pozytywnie  Zakręconych”  –  miejsce,  w  którym  prezentowane  są  wyjątkowe  talenty.  Zachęcamy  wszystkich
zainteresowanych do udostępniania swoich kolekcji,  twórczości,  zdjęć,  bądź innych materiałów związanych z dziedziną
swoich zainteresowań.

W ramach  „Kącika ludzi pozytywnie zakręconych” w PCIT prezentowany jest aktualnie model ruchomy zabytkowej straży
pożarnej  autorstwa Jana  Tajdusia.  Jan  Tajduś  Emerytowany elektryk  z  Limanowej  od  kilkudziesięciu  lat  pasjonuje  się
urządzeniami mechanicznymi. Przez kilka dekad zajmował się zawodowo naprawą sprzętu AGD. Po przejściu na zasłużoną
emeryturę swój wolny czas poświęcił na tworzenie własnych ruchomych konstrukcji.

W grudniu 2019 roku pan Jan zaprezentował  swoją ruchomą szopkę oraz zajął  I  miejsce w kategorii  dla seniorów w
corocznym Konkursie Szopek w Limanowej. Z nastaniem pandemii i ograniczeniami z nią związanymi, w głowie mieszkańca
Limanowej zrodził się pomysł zbudowania ruchomego modelu zabytkowej straży pożarnej. Inspiracją do podjęcia wyzwania
było pojawienie się zabytkowych wozów strażackich w otoczeniu budynków straż.



2024-09-17 04:17:13, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/kacik-pozytywnie-zakreconych-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowe

j-czeka-na-ludzi-z-pasja/

Zachęcamy do kontaktu kolejnych twórców oraz pasjonatów, którzy tak jak pan Jan Tajduś, chcieliby zaprezentować swoje
zainteresowania w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej:

PCIT Limanowa

Rynek 25, 34-600, Limanowa tel. 18  33 75 800


